
SUBURBANO LED

v.001

Código. 
Especificaciones

Potencia/ Flujo Luminoso

Potencia nominal

Apertura

Temperatura/ Vida útil

12 000
9 600
8 400

80
70

4 000
2 700

 Watts
Watts
Watts

 lm
 lm
 lm

5 000  K

 K
 K

100-277

100

V

 120°

30 000  h

Material
Aluminio color NEGRO
Óptica
Policarbonato

rSup esor de picos
6 kV

www.philcoiluminacion.com  Tel. (55) 9149 8970

P.F. >0.9

GARANTÍA

AÑOS

5

Factor de Empaque

Contenido: 1 pza.

Peso: 
Alto: 
Largo: 
Ancho: 

Nota: Con fotocelda y receptáculo.

57710

IP65

Para tubo de 2.5” (6.35 cm)

Medidas

Exterior
Uso IRC

>80

Punta de Poste    SWITCHABLE

45 cm

41 cm

31 cm

38 cm

13 cm
pendiente

/L-N-T


